à empresa abaixo delineada e determinar que sejam 
tomadas as providências ulteriores. White Martins Gases 
Industriais Ltda. Rua João Costa Martin, 165 – Distrito 
Industrial. Bauru – SP. CNPJ (MF): 35.820.448/0095-
16. Item: 01 - valor unitário: R$ 80,00 (Oitenta reais) - 
valor total: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais); e Item: 
02 – valor unitário: R$ 173,00 (Cento e setenta e três 
reais) – valor total: R$ 41.520,00 (Quarenta e um mil e 
quinhentos e vinte reais). Castilho – SP, 19 de junho de 
2019. Aparecida de Fátima Gaviolli Nascimento. Prefeita. 
(republicado por conter incorreções).